ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Чертовищи
от «28»  января  2020  г.                                                                                      № 09 А
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области и сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений, а также фактических расходов на оплату их труда за 2020 года
В соответствии со статьей 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области за  2020 года по доходам в сумме 20912142,37 руб., по расходам в сумме 20768959,00 руб. (прилагается).
2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений, а также фактические затраты на их денежное содержание за 2020 года (прилагается).
3.  Главному специалисту – финансисту администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области направить отчет об исполнении бюджета Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области за 2020 года в Совет Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста – финансиста администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района  Ивановской области Кузнецову Е.Н.

Глава Сунженского
сельского поселения Вичугского

муниципального района                                                                                         Хлюпин М.Е.